1

2022年5月31日

各   位

会社名 ダブル・スコープ株式会社

代表者名 代表取締役社長 崔 元 根

（コード番号  6619   東証プライム）

問合せ先 取締役  大 内 秀 雄

（TEL．03－5436－7155）

自社株価予約取引契約変更覚書の締結及びSBI証券による対象株式の買付可能期間の

延長に関するお知らせ

当社は、2022年5月12日に締結した「自社株価予約取引に係る契約（以下「本契約」といいます。）」につきま

して、当社株式の株価水準及び市場環境を総合的に勘案し、株式会社SBI証券（以下「SBI証券」といいます。）

との間で、変更覚書の締結を合意し、下記の通りSBI証券による買付可能期間が延長することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１.変更覚書の概要

（1）対象株式 当社普通株式

（2）変更覚書の締結日 2022年5月31日

（3）SBI証券による対象株式の買付可能期間 2022年5月13日～2022年6月30日

 なお、本契約の詳細につきましては、2022年5月12日付「自社株価予約取引契約の締結に関するお知らせ」をご

参照ください

２.今後の見通し

 本取引に伴う業績への影響は軽微であると考えております。ただし、今後開示すべき事項が生じた場合には、判明

次第速やかに公表いたします。

以上